
  

 

 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 

06123 Perugia  

Area Relazioni 

Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 

Fax: +39 075 5852209 

E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  

Generale 

Università degli Studi di Perugia DR n. 1467 
 

 
 

Il Rettore 
 

 

Visto il D.R. n. 1193 del 16 luglio 2015 con cui è stato emanato l’avviso di 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assegnazione di n. 5 contributi di 

mobilità per il rilascio di doppio titolo nell’ambito dell’accordo stipulato tra 

l’Università degli Studi di Perugia e l’Université Paris Créteil Val de Marne (UPEC 

- Francia); 

 

Vista la nota del 10 agosto 2015 del Prof. Mauro Pagliacci, Direttore del 

Dipartimento di Economia, con la quale vengono comunicati i nominativi dei 

componenti della Commissione giudicatrice per la selezione di cui sopra; 

 

Considerato che i termini di presentazione delle candidature sono scaduti; 

 

 

DECRETA 

 

 

di nominare Membri della Commissione giudicatrice per l’attribuzione di n. 5 

contributi di mobilità per il rilascio di doppio titolo nell’ambito dell’accordo 

stipulato tra l’Università degli Studi di Perugia e l’Université Paris Créteil Val de 

Marne (UPEC - Francia): 

 

- Prof. Libero Mario MARI  Professore Ordinario  - PRESIDENTE 

 

- Prof. Luca FERRUCCI   Professore Ordinario  - MEMBRO 

 

- Prof. Antonio PICCIOTTI  Ricercatore   - MEMBRO 

 

Perugia, 13 agosto 2015 

 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Fabrizio FIGORILI) 

 

 
 

 
 
 
 

Oggetto:  

Nomina Commissione 

giudicatrice - avviso di 

selezione pubblica per 

l’attribuzione di n. 5 

contributi di mobilità per 

il rilascio di doppio titolo 

nell’ambito dell’accordo 

stipulato tra l’Università 

degli Studi di Perugia e 

l’Université Paris Créteil 

Val de Marne (UPEC - 

Francia) -  

Anno Accademico 

2015/2016 


